[image: Brasão] 	Estado do Rio Grande do Sul
 	MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
        	  PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 003/2023
RESULTADO FINAL – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

 		O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO FINAL abaixo relacionado, ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professor Educação Infantil para atuação na escola municipal de educação Infantil Monteiro Lobato do Município de Paulo Bento.

 	Art. 1° Fica divulgado o resultado final conforme abaixo:

Cargo: Professor Educação Infantil:

	Classificação Final
	Nome do Candidato

	1º
	SILVANA SALETE GONÇALVES GOMES

	2º
	JAQUELINE ORLANDO

	3º
	SUÉLEN VAZZATTA KELLM

	4º
	LORENI FÁTIMA CASTANHO

	5º
	MARGÔ MARIZETE DACROCE RODRUIGUES

	6º
	TACIANE SEGATT BAZZOTTI

	7º
	ROSANE MARIA BAZZOTTI

	8º
	MICHELE LUCIA DAL AGNOL

	9º
	CLARINDA GOMES DE ABREU

	10º
	LARISSA MARIA FERNANDES TAMAGNO

	11º
	JOSIANE REGINA LEMOS

	12º
	KELEN MARA MACCARRI

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três.

[bookmark: _GoBack]
GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

image1.jpeg